
 

Årsmelding ØHIL Bandy 2020 
 
(årsmeldingen tar for seg bandysesongen 2020/2021, samt kalenderåret 2020) 

Bandystyret har i år bestått av: 

Eivind Thorne (a-laget) Leder og kommunikasjon, styret siden 2012 
Andreas Dehlie (forelder 2010) Økonomiansvarlig, styret siden 2018 
Jon Erlend Dahlen (forelder 2003 og 2009) Rekrutteringsansvarlig, styret siden 2013 
Martin Rostrup (forelder 2006/2007/2012/2015) Inntektsansvarlig, styret siden 2018 
Erik Legernes (forelder 2006/2008/2012) Anleggsansvarlig, styret siden 2016 
Hildegunn Grønseth (forelder 2008) Dugnadsansvarlig, styret siden 2019 
I tillegg har Petter Breistøl vært med i prosjektgruppen for kunstgress/kunstis på Hoslebanen. 
 
Bandystyret har hatt 4 protokollerte møter i 2020 og behandlet 20 saker. Viktigste punkter som har vært jobbet med: 

- Planlegging og gjennomføring av sesong med alle tilhørende arrangementer 
- Anlegg ØHIL Idrettspark Kunstis og kunstgress 
- Økonomi og inntekter 

 
Alle protokoller fra alle møter ligger tilgjengelig på ohil.no under bandy. 
 
Tusen takk til styret i ØHIL Bandy, alle lagledere, trenere og andre som jobber knallhardt for å få ØHIL Bandy til å 
fungere! 

Gjennomført i 2020 

Faste arrangementer og dugnader har blitt gjennomført i 2020. Salvadugnad, ØHIL Bandy Cup for femte året på rad, 
Skøytedisco arrangert for femte året på rad med stor suksess. Vi har også arrangert bandyakademi og bandyskole med 
over 50 deltakere. 
 
Økonomi 
Først av alt takk til våre gode sponsorer. Dette er viktige bidrag til gruppen. Takk til Hertz, Jar Bygg, Sysplan, Baker Tilly 
som har vært med i mange år. ØHIL Bandy hadde i 2020 et overskudd på ca. 250.000kr. Budsjettet var på +39.000kr så 
2020 ble et år med god og solid drift. Årsaken til at overskuddet ble såpass høyt var manglene på aktivitet som følge av 
koronapandemien, samt gode inntekter fra arrangementene på tampen av 2019/2020 sesongen. Arrangementene på 
Hoslebanen er populære og fine arrangementer, i tillegg til gode inntektskilder for gruppen. Salvadugnaden og gir også 
svært viktige inntekter. Samtidig har medlemsmassen økt med en fin og stor gruppe med nye bandyspillere på 
bandyskolen. Rekrutteringen er svært viktig. ØHIL Bandy har nå en trygg og god økonomi med egenkapital på 355.000 
kr, det er viktig når vi nå går inn i en ny epoke med kunstisbane. 
 

Sportslig sesongen 2019/2020 

Bandyskolen 

Bandyskolen har vært arrangert med stor suksess, og spesielt stor takk til Jon Erlend Dahlen for sitt enorme engasjement 
her. Totalt ca 50 barn fordelt på 2013 og 2014 årgangen. Det er totalt 9 jenter som er med, vi håper på flere og at vi 
snart klarer å etablere rene jentelag. Stor takk til ungdomstrenere og foreldretrener som får dette til å gli så bra. 
 

7er lagene 

2012 årgangen startet sesongen med trening på Rud 2 dager i uken. I tillegg hadde vi noen fine økter på Stabækbanen i 

nov. og des. Etter jul har vi endelig fått trene på bra is tirsdag, torsdag og lørdag. Treningene har blitt gjennomført med 

stor iver. Hauk og due som oppvarming, teknisk trening med kølle, skøyteøvelse og kamp til slutt. På grunn av korona 

har vi dessverre ikke kunnet avvikle seriekamper og cuper, men vi har arrangert interncup med 30 barn de siste 3 



 
torsdagene. Vi har fått 4 nye barn på laget, Tideman, Oliver, Emilian og Peder. Det er utrolig 

hyggelig at vi fremdeles kan rekruttere spillere til årgangen. Treningene har blitt ledet av 

ungdomstrenerne Albert og Alex, sammen med hjelpetrener Leo og med god hjelp av 

foreldretrenere, Tore, Nicolay, Martin, Andreas, Morten, Steven og Erik. Vår store drøm er å 

stille med et gutte- og juniorlag på egen kunstis i 2028. Da er det avgjørende å rekruttere 

spillere, ha det gøy på trening og i tillegg bli bedre år for år. Det er gøy å se engasjementet fra foreldre som heier på 

sidelinjen. Med en ivrig foreldregjeng er vi på god vei til å klare vår store drøm. 

2011 årgangen har hatt sin fjerde sesongen, stemningen og iveren er fortsatt god. Selv om pandemien har satt store 
begrensninger på aktiviteten, slik at vi ikke har fått spille noen kamper, har gjengen holdt motivasjonen oppe og stilt opp 
på treninger i all slags vær fra november til nå. 
Vi har ikke hatt noe frafall, derimot har det kommet en spiller tilbake og et par nye jenter har begynt å trene med oss. 
Treningsiveren gir resultater og vi ser stor fremgang på både skøyte- og kølleteknikk. Alle ser frem til den første kampen 
vi kan få vist frem hva vi har lært siden sist! 
I år fikk vi inn en ny trener, Laurits, som erstatning for Christian. Sebastian og Laurits er dyktige og svært populære blant 
barna. Vi håper å få kunne beholde dem videre. Sesongen avsluttes med god stemning og vi håper å være minst like 
mange spillere neste sesong. 
 
2010 årgangen startet med ca 25 medlemmer høsten 2020. Vi hadde treninger 1 gang i uken i Bærum ishall/ Jar isforum/ 
Holmen ishall. Da utebanene åpnet hadde vi 2-3 treninger i uken. Etter at vi fikk is på Hosle har vi trent 3 ganger i uken. 
Alle våre kamper har blitt avlyst. Noen spillere har gitt seg i løpet av sesongen, men vi har fått 3-4 nye spillere som har 
prøvd seg litt. Vi har nå 27 spillere i Spond. Martin og Oscar har vært med oss som trenere 
 
2009 fikk med seg kosa cup før nedsteningen, vi har siden nedstigning hatt 3 treninger i uka. Noen sammen med 2008 og 
noen alene. Vi har hatt godt oppmøte og god stemning gjennom året. 
 
2008 årgangen har denne sesongen bestått av 10 spillere + Helene. I tillegg har 2 nye spillere blitt med på trening etter 
jul. Veldig gøy med tilskudd til laget! Sesongen 20/21 startet med et håp om å delta i serie og cuper. Deltagelsen i KOSA 
cup ble dessverre de eneste kampene vi fikk spilt denne sesongen. Som tidligere år hadde vi en litt treg start, de andre 
lagene hadde tydelig hatt flere økter på is enn hoslespillerne. Til tross for god innsats, ble det ikke sluttspill. God innsats 
fra både spillere, trenere og publikum! Vi var veldig innstilte på å komme sterkere tilbake i neste cup, men det satte 
dessverre Covid-19 en stopper for, da alle cuper og kamper er blitt avlyste denne sesongen. Tross Covid-19, har vi vært 
så heldige at vi har hatt mulighet til å trene fire ganger hver uke. Christian har bidratt som ungdomstrener. Christian er 
en fin, rolig og flink trener som har fått god kontakt med spillerne. Deler av sesongen har 08-laget trent med 09. Det har 
fungert veldig bra. I tillegg har et par av spillerne hospitert på smågutt treninger. Spillernes innsats har vært fantastisk, 
og stemningen på treningene har vært god. Vi har hatt treninger med både gult og rødt nivå. På rødt nivå kunne laget 
kun utføre tekniske øvelser, ingen kamptrening og holde en meter avstand. Foreldrene rullerte på å være koronavakter. 
Selv under rødt nivå var det god stemning i laget! Gleden var stor da det ble åpnet for gult nivå og kamptrening kunne 
gjennomføres igjen. Forholdene på Hoslebanen har vært helt strålende! Stor takk til de som prepper og steller med isen 
for oss. Resten av sesongen bruker vi til å finjustere teknikk og gjøre oss klare for neste sesong- da skal vi gruse lagene vi 
møter! Vi ser alle frem til sesong 2021/2022, hvor vi endelig skal få kunstisbane på Hosle. 
 
2008 årgangen består av 12 spillere, derav en jente og resten gutter. Vi tilhører Hosle og Eikeli skole. Vi har dessverre 
mistet ØHILs beste portugiser, da han skulle flytte til den andre siden av jordkloden, Australia. To til har også dessverre 
valgt andre idretter fremfor bandyen. Etter jul fikk vi en ny spiller fra Hosle, som syns det er så gøy at han kommer til å 
fortsette til neste år! Vi fikk også tilbake en spiller som har hatt en pause på ett år. 
 
Vi startet sesongens første seriekamper med knallspill, en seier og en uavgjort. Resten av seriekampene har det gått så 
som så med, men imponerende innsats fra alle gutter og jenter tross veldig dårlig skøyteissesong. Vi har deltatt på fem 
cuper, Frigg, Øhils egen, Ready, Snarøya og Stabæk. Readycup var ekstra spennende da vi kom til sluttspill, og tapte 



 
5.plassen med ett mål på ekstra omganger og første mål vinner. Laget gjorde en heroisk innsats 
og var helt utkjørt etterpå. 
 
Magnus Giving som har vært årgangsansvarlig fra start og primusmotor valgte å trekke seg fra 
sitt verv som årgangsansvarlig og overlate ansvaret til noen andre. Pia Bervell har overtatt rollen 
som årgangsansvarlig, og prøver å hoppe etter Wirkola (noe som ikke er lett…). Alexander Skavhaug har vært 
hovedtrener, som tidligere år, både på treninger og kamper. Han har fått hjelp fra Morten Wettergreen. Vi har også hatt 
to supre ungdomstrenere, Ole Tubaas-Hermansen og Falk Hammer, som har vært ivrige både på treninger og kamper! 
Foreldregruppen har vært ivrige bidragsytere og flott supportergjeng. 
 
Vi ser tilbake på sesongen i år som en fin sesong, men ønsker oss til neste år enten kunstisbane eller at skøyteisen varer 
helt til sommeren! 
 
    

Foreldrebandyen  

Pga koronarestriksjoner har det ikke vært mulig å holde en god kontinuitet og rekruttering til fordeldre bandy. Men de 
ivrigste har deltatt når det har vært lov.  
 

Smågutt 2006/2007 

Vi har gjennomført en bra sesong med 3-4 treninger i uka siden november. Treningene har vært ledet av Max, med 

øvelser, skytetrening og spill. I stallen er det 13 spillere og vi har I gjennomsnitt har vi vært 9 spillere på treningene. Med 

få spillere har vi allikevel hatt en god stemning og et godt treningsutbytte. Vi var med på Stabækcup i November, men 

har på grunn av restriksjoner dessverre ikke spilt noen kamper etter dette. Vi hadde 14 februar en intern 11 kamp med 

08-07-06 spillere, stor stemning med Pizza og brus. Etter vinterferien blir det trening 2 ganger i uken på Rud. 

Foreldretrenere Erik.K. Peter og Erik ha bidratt på ulike treninger. Christian Abry har bidratt med spond og annen 

kommunikasjon. Vi ønsker å jobbe for et tilbud i 2021-22 sesongen. 

Gutt 2004/2005 

Dessverre har det vært stort frafall i denne gruppen så til denne sesongen hadde vi ikke nok spillere til å stille lag. Vi har 
hatt veldig positiv og god dialog med våre naboklubber. Hauger og Haslum har allerede et samarbeid på denne 
årgangen, siden det ikke er lov å ha tre samarbeidsklubber ble resultatet at våre ØHIL gutter meldte overgang til Hauger. 
Vi er godt fornøyde med å finne en løsning for et godt sportslig tilbud, men veldig synd å ikke få beholde gjengen som 
medlemmer. Vi håper det er mulig og lage et bra juniorlag til neste sesong så disse gutta kommer tilbake i ØHIL drakt. 
 

Junior 2003/2002/2001 

Vi har dessverre ikke hatt nok spillere til å stille eget juniorlag i år, vi har ingen spillere i ‘02 og ’01, denne sesongen. Vi 

har 6 spillere i 2003 og fikk derfor laget et samarbeidslag med Hauger. Hauger/ØHIL har blitt en veldig fin gruppe. Junior 

har trent godt gjennom sommeren både på is og barmark, og sto klare før sesongen til slå fra oss. Treningskamp mot 

Røa i vikingskipet og kosa cup ble gjennomført med gode svar før sesongåpning. Vi har hatt 3 treninger hver uke på is nå 

gjennom vinteren. 

B-laget Senior Herrer 

B-laget var klare for sin femte sesong, men COVID19 satte en stopper for dette. Siden laget havnet i fase 2 inndelingen 

fra NIF og bandyforbundet ble det aldri tillatt for aktivitet denne sesongen. Vi håper å samle troppene igjen for en ny 

sesong på egen kunstis neste vinter! 

A-laget Senior Herrer 

A-laget var tilbake i 1.divisjon og hadde planen klare for sesongen med direkte opprykk som mål. Laget trente innenfor 

smittevernreglene barmark frem mot sommeren, men dessverre var det ikke lov med trening innendørs ishallen før 



 
sommeren. Fra august forsøkte vi igjen med barmark, og heldigvis fikk vi trene i ishallen med 1 

meter avstand. Når kunstisen på BIP var klar, og siste inneøkt var ferdig ble idretten stengt ned. 

Fra oktober til januar fikk vi ikke trene. Heldigvis åpnet det opp i januar og a-laget gjennomførte 

tre treninger på naturisen før det igjen ble stengt. Vi fikk et par økter i februar og en verdig 

avslutning på naturisen på Hoslebanen med mye idrettsglede. Dette var viktig for motivasjonen i 

spillergruppen.  

Det har vært en svært merkelig sesong, sterkt preget av pandemien. Nå blir det en liten pause før vi igjen må legge en 

slagplan for hvordan ØHIL med egen kunstis skal etablere seg i eliteserien i bandy.  

Representasjon 

Det har denne sesongen ikke vært arrangert treninger eller samlinger, hverken for landslag eller kretslag. I ØHIL har vi to 

ivrige medlemmer som har hatt styreverv. 

Oslo & Akershus bandyregion: Eivind Thorne (leder) 

Norges Bandyforbundet: Seksjonsstyret Bandy: Elisabeth Lycke Kjøllmoen (styremedlem) 

 

2020-2021 sesongen 

  

 

 

Vi har ikke klart å stille lag i alle klasser, blant annet har vi manglet et guttelag. Pandemien har dessverre også først til at 

senior B gruppen har blitt betydelig mindre. Vi startet arbeidet med å etablere et Old Boys lag med rekrutteringen der 

ble også krevende når det ikke var lov med aktivitet. Heldigvis er det god rekruttering på 7’er lagene, så medlemstallet 

vokser så vidt. 

Anlegg:  

Vinteren kom sent med godt. Naturisen på Hoslebanen lå klar 1.januar. Perioden før jul var dessverre preget av regn og 

mildvær. Fra januar har det vært stabilt kaldt og snøfritt, perfekte forhold for naturis. 



 
Driftsgruppen: Vi har over flere år hatt en frivillig driftsgruppe. Denne sesongen har gruppen har 
vokst med antall medlemmer til 8-9 stk. Driftsgruppen jobber primært med å vedlikehold, og 
isprepparering på Hoslebanen, men har i helgene også sørget for brøyting/skraping av flere 
bane i nærområdet, Holsetoppen, Eiksmarka og Hagabråten, et viktig bidrag for rekrutering og 
tilgang på is i nedslagsfeltet vårt. Slik værholdene har vært, og med god kapasitet i gruppen har 
gjengen sørget for prima is og faktisk bedre enn på BIP. Driftsgruppen blir viktig i fremtidige planer for Bandy og når 
kunstisbanen kommer. 
 
I januar 2021 ansatte vi også vår første ansatte i bandygruppen (utenom ungdomstrenere), Egil Svartbekk ble ansatt som 
driftssjef ut sesongen. Denne avlastningen har vært til stor hjelp for de frivillige og samtidig gitt svært gode resultater for 
isen, fordi vi også får kjørt på dagtid. Veldig positivt! 
 
Hoslebanen: Vi gjorde er par forsøk i november, men kuldegradene lot vente på seg. Selveste julaften satt vi inn støtet 
for da så værmeldingen bra ut. Ved iherdig innsats gjennom romjulen stod isen klar til 2.januar. Vi har hatt kiosk og 
sliping hver lørdag og søndag gjennom januar og februar, som har gitt viktige inntekter i mangelen av cup og disco. Den 
frivillige driftsgruppen har jobbet ekstremt mye for å vedlikeholde isen. Det har blitt rekruttert inn 3 nye foreldre, samt 
at vi har ansatt Egil Svartbekk i en deltidstilling for å sørge for vedlikehold på dagtid og før første økt. 
 
Eikelibanen: Det har ikke vært is på denne banen i vinter pga utbyggingen av Eikeli VGS flerbrukshall. Siden vi mistet 
denne banen tok vi initiativ ovenfor kommunen for å få islagt Hosletoppen. 
 
Hosletoppen: Endelig er det naturis på Hosletoppen igjen. Det ble en stor suksess og banen har vært meget populær. Vi 
skal jobbe med kommunen for å sørge for at dette fortsetter. Driftsgruppen har skrap banen i helgene. 
 
Grav skole: Her har det vært islagt gjennom hele januar og februar til stor glede for skolen og barna i området. 
 
Kommunen har også vannet på Hagabråten og Eiksmarka skole. Driftgruppen har måkt disse banen i helgene. 
 
Anleggsendring Hoslebanen – ØHIL Idrettspark 2020, Hoslebanen kunstis og kunstgress 
Gjennom 2020 har en ny prosjektgruppe jobbet intenst med prosjektet. Søndag 22. november avholdt ØHIL et 
informasjonsmøte for medlemmer, naboer og andre interesserte på grusbanen på Hosle. Møtet ble også avholdt på 
Teams, med muligheter for spørsmål og kommentarer.  
 
Prosjektgruppen har gjennom året jobbet mot tre konkrete mål; 

1. Utarbeide spillemiddelsøknad 
2. Utarbeide byggesak 
3. Utarbeide anbudsgrunnlaget 

 
Arbeidet hadde ambisiøse tidsfrister og har blitt litt forsinket. Det er utrolig mange problemstillinger, tekniske 
finurligheter og praktiske tanker man må behandle for å sikre et så stort prosjekt. Det viktigste målet er å lage best mulig 
anlegg som skal drive klubben videre over de neste 30 årene. Vi ønsker ikke å forhaste oss i denne viktige fasen.  
 
Prosjektgruppen ble ferdig med sitt arbeid og anlegget lagt ut på doffin fredag 05.02.21 
 
Foreløpig fremdriftsplan ser slik ut: 
 
Uke 5 Kunngjøring av konkurranse på Doffin 
 
Uke 9 Frist for å levere tilbud på konkurransen 
 
Uke 12 Tildeling av kontrakt 
 

https://ohil.no/nyprosjektgruppe/
https://ohil.no/ohil-idrettspark-kunstgress-kunstis-2021/
https://ohil.no/prosjektgruppen-ferdig-med-planleggingsfasen/


 
Uke 15 Kontraktsignering/anleggsstart 
 
Deretter blir det opp til den valgt entreprenøren gjennomføringsplan når anlegget står klart, 
men vårt mål og håp er at vi har kunstis i løpet av neste bandysesong og kunstgress fra våren 
2022. 
 
Eivind Thorne, Leder ØHIL Bandy     
06.02.21      


